
ФАКУЛТЕТ: Дизајн и мултимедија СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2025/2026

Прва година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Техники на цртање 1                                                                             предавање/вежби

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ / 
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

10:00 – 15:00 h

303/304 ликовно атеље

Ликовна теорија предавање/вежби

доц. м-р. Милош Милосављевиќ / 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

предавална 306

Визуелна комуникација предавање/вежби

доц. м-р. Марк Јанура / mark.janura@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

предавална 306

Основи на мултимедија предавање/вежби

проф. м-р Игор Шокаровски / igor.shokarovski@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Основи на графички дизајн предавање/вежби

проф. д-р Марија Ветероска / marija.veteroska@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

предавална 306

Основи на моден дизајн предавање/вежби

проф. м-р Никола Ефтимов  /  nikola.eftimov@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

307 модно атеље

Aнглиски јазик 1 предавање/вежби

виш лектор д-р Ана Јанкуловска / 
ana.jankulovska@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

Тeams

Руски јазик 1 предавање/вежби

виш лектор м-р Зоран Механџиски /

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

предавална 001

Спорт и здравје 1 предавање/вежби

доц. д-р Тања Китановска Стојковска / 
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

10:00 h

спортска сала

Социологија предавање/вежби

проф. д-р Зунун Зунуни  /  zunun.zununi@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h

предавална 505

Македонски немајчин јазик предавање/вежби

виш лектор м-р Зоран Механџиски /

zoran.mehadziski@fon.edu.mk

16:00 h

предавална 001
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ФАКУЛТЕТ: Дизајн и мултимедија СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2025/2026

Втора година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Историја на уметност 1 предавање/вежби

проф. д-р Иван Заров  /   ivan.zarov@fon.edu.mk
10:00 - 11:30 h

предавална 003

Техники на сликање 1                                              предавање/вежби

доц. м-р. Милош Милосављевиќ / 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

10:00 - 15:00 h

303/304 ликовно атеље

Фотографија предавање/вежби

проф. м-р Игор Шокаровски / igor.shokarovski@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Графички дизајн 1 предавање/вежби

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ / 
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

предавална 306

Мултимедија 1 предавање/вежби

проф. м-р Игор Шокаровски / igor.shokarovski@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h
301 компјутерска

лабораторија

Моден дизајн 1 предавање/вежби

проф. м-р Никола Ефтимов  /  nikola.eftimov@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h

307 модно атеље

Техники на шиење и кроење 1 предавање/вежби

доц. м-р Росица Мршиќ  /  rosica.mrsic@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

307 модно атеље

Интермедијалност и семиотика предавање/вежби

проф. д-р Татјана Срцева Павловска / 
tatjana.srceva.pavlovska@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

401

Перспектива предавање/вежби

проф. д-р Мумен  Абуаркуб  /   
mumen.abuarkub@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h

предавална 306
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ФАКУЛТЕТ: Дизајн и мултимедија СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2025/2026

Трета година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Дизајн процес предавање/вежби

проф. д-р Марија Ветероска / marija.veteroska@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

предавална 306

Илустрација предавање/вежби

доц. м-р. Милош Милосављевиќ / 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

предавална 306

3Д моделирање 2 предавање/вежби

доц. м-р. Марко Ружин / marko.ruzin@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h
301 компјутерска

лабораторија

Графички дизајн 3 предавање/вежби

проф. м-р Стефан Јакимовски / 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Мултимедија 3 предавање/вежби

доц. м-р. Марко Ружин / marko.ruzin@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h
301 компјутерска

лабораторија

Дизајн на лејаут предавање/вежби

проф. м-р Стефан Јакимовски / 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Дизајн на мебел предавање/вежби

доц. м-р Едона Арифи Садику/ edona.arifi@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h

предавална 003

Трговско право предавање/вежби

проф. д-р Зорица Силјановска / 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

11:00 - 12:30

предавална 402

Политичка партиципација предавање/вежби

проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска / 
jasmina.trajkoska@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h

предавална 503
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ФАКУЛТЕТ: Дизајн и мултимедија СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2025/2026

Четврта година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Сценографија предавање/вежби

проф. д-р Марија Ветероска / marija.veteroska@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

предавална 306

UX/UI дизајн предавање/вежби

доц. м-р Марк Јанура / mark.janura@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h
301 компјутерска

лабораторија

Движечка графика предавање/вежби

доц. м-р. Марко Ружин / marko.ruzin@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h
301 компјутерска

лабораторија

Експериментална типографија предавање/вежби

проф. м-р Стефан Јакимовски / 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Сториборд предавање/вежби

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ / 
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

предавална 306

Дизајн истражување предавање/вежби

доц. м-р. Марк Јанура / mark.janura@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h

предавална 306

Костимографија предавање/вежби

проф. д-р Катерина Апостолска ди Сиро  /  
katerina.apostolska@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h

307 модно атеље

Историја и теорија на

костим и мода предавање/вежби

проф. м-р Никола Ефтимов  /  nikola.eftimov@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

307 модно атеље

Дигитален текстил дизајн предавање/вежби

проф. д-р Катерина Апостолска ди Сиро  /  
katerina.apostolska@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h

307 модно атеље

Јавно мислење и масовни комуникации предавање/вежби

проф. д-р Александра Србиновска Дончевски  /  
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

предавална 503
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ФАКУЛТЕТ: Дизајн и мултимедија СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Настава втор циклус ГОДИНА 2025/2026

II циклус - стручни студии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Сценографија предавање/вежби

проф. д-р Марија Ветероска / marija.veteroska@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

предавална 306

UX/UI дизајн предавање/вежби

доц. м-р Марк Јанура / mark.janura@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h
301 компјутерска

лабораторија

Модна илустрација предавање/вежби

проф. д-р Катерина Апостолска ди Сиро  /  
katerina.apostolska@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

307 модно атеље

Експериментална типографија предавање/вежби

проф. м-р Стефан Јакимовски / 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Движечка графика предавање/вежби

доц. м-р. Марко Ружин / marko.ruzin@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h
301 компјутерска

лабораторија

Дизајн истражување предавање/вежби

доц. м-р. Марк Јанура / mark.janura@fon.edu.mk
12:30 - 15:45 h

предавална 306

Костимографија предавање/вежби

проф. д-р Катерина Апостолска ди Сиро  /  
katerina.apostolska@fon.edu.mk

9:00 - 12:15 h

307 модно атеље

Сториборд предавање/вежби

проф. м-р Антонио Аранѓеловиќ / 
antonio.arangelovic@fon.edu.mk

12:30 - 15:45 h

предавална 306

Историја и теорија на

костим и мода предавање/вежби

проф. м-р Никола Ефтимов  /  nikola.eftimov@fon.edu.mk
9:00 - 12:15 h

307 модно атеље

Дизајн студио 5 предавање/вежби
доц. м-р Филис Ајруш

filis.ajrus@fon.edu.mk
 15:15 - 18:30

предавална 001

Одржлив ентериер предавање/вежби
доц. м-р Филис Ајруш

filis.ajrus@fon.edu.mk
 15:15 - 18:30

предавална 001

Дизајн на јавниот простор предавање/вежби

проф. д-р Мумен Абуаркуб

mumen.abuarkub@fon.edu.mk/vesna.grujoska@fon.edu.mk

15:15 - 18:30

предавална 001
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ФАКУЛТЕТ: Дизајн и мултимедија СЕМЕСТАР: Зимски

РАСПОРЕД ЗА: Настава прв циклус ГОДИНА 2024/2025

II циклус - академски студии

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Графички дизајн - 

напредно ниво 1 предавање/вежби

проф. м-р Стефан Јакимовски / 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk

16:00 - 19:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Моден дизајн - напредно

ниво 1 предавање/вежби

проф. м-р Никола Ефтимов  /  nikola.eftimov@fon.edu.mk
16:00 - 19:15 h

307 модно атеље

Мултимедија - напредно

ниво 1 предавање/вежби

проф. м-р Игор Шокаровски / igor.shokarovski@fon.edu.mk
16:00 - 19:15 h

205

Дизајн проект предавање/вежби

проф. д-р Марија Ветероска / marija.veteroska@fon.edu.mk
16:00 - 19:15 h

предавална 306

Методологија на научно - 

истражувачката работа предавање/вежби

проф. д-р Катерина Аневска  /  katerina.anevska@fon.edu.mk
17:00 h

предавална 002

WEB дизајн предавање/вежби

доц. м-р. Марко Ружин / marko.ruzin@fon.edu.mk
16:00 - 19:15 h

предавална 103

Визуелно обликување на

веб страница предавање/вежби

доц. м-р. Марко Ружин / marko.ruzin@fon.edu.mk
16:00 - 19:15 h

предавална 103

Дигитална фотографија предавање/вежби

проф. м-р Игор Шокаровски / igor.shokarovski@fon.edu.mk
16:00 - 19:15 h
301 компјутерска

лабораторија

Ликовна естетика во дизајнот предавање/вежби

доц. м-р. Милош Милосављевиќ / 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk

15:15 - 18:30

предавална 306
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